
UCHWAŁA NR LVII-121/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 5 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Wołominie pomiędzy ulicami Zieloną, 

Legionów i Sokolą oraz granicami obowiązujących planów miejscowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVIII-58/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 18 maja 2017 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w Wołominie pomiędzy ulicami Zieloną, Legionów i Sokolą oraz granicami 
obowiązujących planów miejscowych, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w Wołominie pomiędzy ulicami Zieloną, Legionów i Sokolą oraz 
granicami obowiązujących planów miejscowych, którego granice wyznaczają:

1) od północy - północne granice działek ew. nr 163/1 i 162 w obr. 36, przedłużenie 
wschodniej granicy działki ew. nr 154/3 w obr. 36 w kierunku osi ulicy Sokolej, oś ulicy 
Sokolej,

2) od wschodu - wschodnia linia rozgraniczająca ulicy Legionów (wschodnia granica działki 
ew. nr 2/1 w obr. 37),

3) od południa - granica administracyjna gminy Wołomin z gminą Kobyłka,

4) od zachodu - zachodnia granica działki ew. nr 262/1 w obr. 36 i jej przedłużenie do 
granicy administracyjnej gminy Wołomin z gminą Kobyłka, północno-wschodnie granice 
działek ew. nr 262/1 i 262/19 w obr. 36, południowo-wschodnia granica działki ew. nr 
262/19 w obr. 36, północno-wschodnie granice działek ew. nr 264 i 265 w obr. 36, 
północno-zachodnia granica działki ew. nr 266 w obr. 36, północno-wschodnie granice 
działek ew. nr 266 i 267 w obr. 36, północno-zachodnia granica działki ew. 165 w obr. 36, 
południowe granice działek ew. nr 164/4, 164/3 i 164/16 w obr. 36, zachodnia granica 
działki ew. nr 164/16 w obr. 36, północno-zachodnia granica działki ew. nr 164/8 w obr. 36, 
południowo-zachodnia granica działki ew. nr 163/2 w obr. 36 i jej przedłużenie w kierunku 
działki ew. nr 164/8, zachodnie granice działek ew. nr 163/2 i 163/1 w obr. 36.

2. Plan dzieli się na dwie części, oznaczone literami A i B. Część B obejmuje działkę ew. nr 
276/2 w obr. 36 oraz części działek ew. nr 282/2, 283/2, 275/2, 226/2, 276/6 w obr. 36, 
zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. Część A obejmuje pozostały obszar planu 
z wyłączeniem części B. Dopuszcza się uchwalenie poszczególnych części planu odrębnymi 
uchwałami obejmującymi po jednej części lub uchwałą obejmującą dwie części.

3. Granice obszaru objętego projektem planu oraz granice poszczególnych części planu 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: 1CF5DE1E-D09A-466D-99DD-8A0632F1C348. Uchwalony Strona 1



4. Analiza dotycząca zasadności przystąpienia do sporządzenia planu i stopnia zgodności 
przewidywanych rozwiązań z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wołomin stanowi uzasadnienie i załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.”.

2. Załącznik nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje treść załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 1CF5DE1E-D09A-466D-99DD-8A0632F1C348. Uchwalony Strona 2



A

B

u

l
.
 
S

o

k

o

l
a

u

l

.

 

L

e

g

i

o

n

ó

w

u

l

.

 

L

e

s

z

c

z

y

ń

s

k

a

u

l

.

 

Z

i

e

l

o

n

a

G

M

I

N

A

 

K

O

B

Y

Ł

K

A

SKALA 1:2500

granica obszaru objętego projektem planu

granice pomiędzy częściami planu

oznaczenie literowe części planu

A

Załącznik do uchwały Nr LVII-121/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 5 września 2018 r.

Id: 1CF5DE1E-D09A-466D-99DD-8A0632F1C348. Uchwalony Strona 1




